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Banco: Banco Sabadell

Cuenta: 0081xxxxxxxxxxxx2838

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)-*CATEDRA DE CULTURA EMPRESARIAL

Selección: Desde 01/04/2022 hasta 30/06/2022.

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/06/2022 30/06/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -     697,46 € Euro   169.313,38 € 

15/06/2022 15/06/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 5.131,89 € Euro   170.010,84 € 

09/06/2022 09/06/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -     870,57 € Euro   175.142,73 € 

31/05/2022 31/05/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -     684,04 € Euro   176.013,30 € 

17/05/2022 17/05/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 3.659,33 € Euro   176.697,34 € 

05/05/2022 05/05/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -     441,00 € Euro   180.356,67 € 

29/04/2022 29/04/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 1.560,90 € Euro   180.797,67 € 

13/04/2022 13/04/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 1.721,10 € Euro   182.358,57 € 

05/04/2022 05/04/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 1.082,68 € Euro   184.079,67 € 

05/04/2022 05/04/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -      85,80 € Euro   185.162,35 € 

01/04/2022 01/04/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR - 3.058,75 € Euro   185.248,15 € 

31/03/2022 31/03/2022 COMISIONES -     115,10 € Euro   188.306,90 € 
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